ПРОТОКОЛЛЪ_JL
вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений запупок Электрооборудование,
электроприборы и электротовары, под председательством Щиректора филиала ДО

(КТЖ - Грузовые перевозкш>-<<Илецкое отделение ГП>>

Ст. Илецк к 8> апреля 2020 года.

Председатель комиссии: .Щиректор филиала АО кКТЖ - Грузовые
перевозки>>-<<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев,Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зап4.директора по экоЕомике и финшrсаlчr
<<Илецкого отделения ГП> Алиева М.К.

Нача_rrьник депо - главный инженер
(Илецкого отделеЕшI ГП> Ажабаев К.С.

И.о. Главного бухгалтера
<<Илецкого отделения ГП> Абызова А.К.

Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделениrI ГП> Кульманова Щ.М.

Начальник материttльно-техЕического сектора
кИлецкого отделения ГП> Туралиев К.З.

Вскрьrгие конвертов 08.04.2020 года BpeMrI 10 часов 00 минуг Оренбургская область, г.
СОЛЬ-ИЛецК, УЛ. Вокзальная бlн,вспециальном кабинете дJuI вскрытиlI конвертов по закулу.
Продставили два потенциtIJьньD( постrtвщика:

1. Общество с ограниченной ответственностью кЩифра-Сервис>
2. Индивидуальньй предприниматель Разумова Оксана Викторовна

Высryпил председgтель комиссии: Щиректор филиала Ао (кТЖ - Грузовые перевозки)-
<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев .Щ.Ж., производится вскрытие конвертов потенциtlльньD(
поставщиКов в присУтствии комиссии, конверты закJIеены, без видимьIх следов вскрытия.

1. ПРи Вскрытии конверта потенциального постzlвщика ООО кI]ифра-Сервис), находились
следующие документы:
- Щеновое предложение по лотам 1-14;

- Техническая спецификациJI по лотаrrл 1-14;

- Свидетельство о постановке на yIeT российской организации в нЕtпоговом оргаЕе uо месту
ее нахождения; ОГРН 1 15565802910d' от 1 1.1 1.2015г.;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Устав Общества с ограниченной ответственностью <Щифра-Сервис>;
- Приказ Jt 02112 от 01.12.2018 г. о назначении директора;
- Решение Jtlb2 от 01.12.2018г. Единственного rIастника ООО кЩифра-Сервис>.
, Выпискаиз ЕГРЮЛ от26.0З.2020r.
2. ПРи Вскрытии коЕверта потеЕциального поставщика Индивпцуа-пьньй предприниматель
Разумова Оксана Викторовна, нaжодились след/ющие докуме}Iты :

- Щеновое предложение по лотшл 1-14;

- Техническая спецификация по лотам 1-14;

-Копия паспорта Разумовой О.В.;

-уведомление о постановке Еа rIeT физического лица в налоговом органе;
- Выписка из ЕГРИП от 06.04.2020;
- Уведомление о порядке оформления докуI\{ентов.

Председатель Комиссии: Ниязбаев Д.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.
Тел.:З0-29

лъ

п/п
Ф.и.о. Щолжность Роспись !ата

1 Алиева М.К.

Заlrл.директора по экономике и
финансаrrл

<<Илецкого отделения ГП>>
01.0l пil,.
)

2 Ажабаев К.С. Начальник депо-Главньй
инженер НОДГП-15 @1Й )t.ф, юtl"

aJ Абызова А.К. И.о. Главцого бухгалтера
кИлецкого отделения ГП>> ц,at l0a0,

4 Кульманова Д.М.
Ведущий юрисконсульт

<<Илецкого отделения ГП> ) Ь -0ц .хfu2,
./i

5 Туралиев К.З.
Нача_тrьник материч}льно-

технического сектора
кИлецкого отделения ГП>

;r

ll ol. хаlr,

/,/-

ф"